[image: image1.emf]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                      РЕШЕНИЕ
19. 12. 2007г.                                                                                                 № 65
  д. Заневка

Об утверждении должностных  окладов работников

администрации муниципального образования

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2008 год

В целях материального стимулирования работников  администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить должностные оклады работников  администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2008 год, согласно приложения.

Глава МО

«Заневское сельское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

                              В.Е. Кондратьев
 Приложение №  1

к решению Совета депутатов

     от  19 декабря 2007 года  №  65
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «Заневское сельское поселение»

КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ»
ВЫСШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Глава администрации

– 9000 рублей

ГЛАВНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Заместители главы администрации

           – 8000 рублей

КАТЕГОРИЯ «СПЕЦИАЛИСТЫ»

СТАРШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Главный специалист

- 6500 рублей

Ведущий специалист

           – 5000 рублей

МЛАДШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Специалист 1-й категории

– 4000 рублей

КАТЕГОРИЯ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»

МЛАДШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Специалист 2-й категории

– 4000 рублей

ТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТНИКИИ

Водитель категории

- 3600 рублей

Уборщица

- 3000 рублей